
Strona 1 | 3

Zn. Spr.: NZP.270.10.2022                                                                            Bardo, dnia 8 marca 2022 r.

                                      
Zaproszenie do składania ofert 

o zamówienie publiczne udzielone o wartości mniejszej niż kwota 130 000 
złotych

1. Zamawiający: 
Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne
Lasy Państwowe Nadleśnictwo Bardo Śląskie
ul. Noworudzka 9A, 57-256 Bardo 

2. Przedmiot zamówienia: 
„Montaż wewnętrznej instalacji gazu z kotłem gazowym oraz kominami spalinowymi 
i wentylacyjnymi w lokalu mieszkalnym nr 1 budynku przy ul. Zamiejskiej 27 w Kłodzku”

3. Opis przedmiotu zamówienia: 
1) Przedmiotem zamówienia jest montaż wewnętrznej instalacji gazowej dla potrzeb 

kotła gazowego dwufunkcyjnego i kuchenki gazowej czteropalnikowej w celu 
dostarczenia gazu na potrzeby ogrzewania pomieszczeń, przygotowania posiłków 
oraz przygotowania CWU.

2) Zadanie będzie realizowane na podstawie udzielonego pozwolenia na budowę 
przez Starostę Kłodzkiego Decyzją nr 59/I/B/2019 z dn. 25.04.2019r.

3) Zakres robót obejmuje:
 Demontaż rurociągu stalowego wraz z zaworami, grzejników, zbiornika 

odpowietrzającego, termy CWU (w mieszkaniu),
 Demontaż rurociągu stalowego wraz z zaworami, zbiornika 

odpowietrzającego, naczynia wzbiorczego, pojemnościowego podgrzewacza 
wody, kotła żeliwnego, rozdzielacza, osadnika żeliwnego (w kotłowni), 

 Roboty budowlane w zakresie zamurowania przebić w ścianach,
 Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania,
 Wykonanie instalacji gazowej,
 Roboty budowlane w zakresie przejść przez ściany, przebić otworów, 

zamurowania przebić, rozebrania i ponownego uzupełnienia posadzki 
z deszczułek drewnianych, przygotowanie powierzchni pod malowanie 
w miejscach zamurowania przebić oraz innych uszkodzeń lub zabrudzeń 
ścian wykonanych w trakcie montażu instalacji, dwukrotne malowanie 
emulsją

 Montaż komina wentylacyjnego oraz powietrzno-spalinowego, anemostatów 
kołowych oraz kotła grzewczego. 

 Dokładny zakres oraz ilość robót zawiera przedmiar robót (Załącznik nr 2 – 
Przedmiar robót).

4) Informacje o lokalizacji i miejscu montażu instalacji: 
Mieszkanie objęte montażem instalacji gazowej znajduje się przy ul. Zamiejskiej 2 
m. 1 w Kłodzku, nr ewid. dz. 3, ob. Jurandów. 

5) Informacje na temat bezpiecznego prowadzenia robót.
Prace instalacyjne winny być prowadzone zgodnie z przepisami BHP pod 
nadzorem osoby z odpowiednimi uprawnieniami, warunkami technicznymi 



Strona 2 | 3

wykonywanych robót oraz polskimi normami i przepisami szczegółowymi takimi 
jak:

 rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dn. 23.06.2003 w sprawie 
informacji dotyczącej bezpieczeństwa i ochrony zdrowia oraz planu 
bezpieczeństwa i ochrony zdrowia (Dz. U. nr 120, poz. 1126),

 rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dn. 27.08.2002 w sprawie 
szczegółowego zakresu i formy planu bezpieczeństwa i ochrony zdrowia 
oraz szczegółowego zakresu robót budowlanych, stwarzających 
zagrożenie bezpieczeństwa i zdrowia ludzi (Dz.U. nr 151, poz. 1256),

 rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dn. 26.06.2002 w sprawie 
dziennika budowy, montażu i rozbiórki tablicy informacyjnej oraz 
ogłoszenia zawierającego dane dotyczące bezpieczeństwa pracy i ochrony 
zdrowia (Dz. U. nr 108, poz. 953),

 rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dn. 06.02.2003 w sprawie 
bezpieczeństwa i higieny pracy podczas robót budowlanych (Dz. U. nr 47, 
poz. 401),

 ustawa Prawo Budowlane z dn. 07.07.1994 (Dz. U. z 2021r. poz. 2351),
 obowiązujące normy i normatywy.

6) Dodatkowe warunki dotyczące przedmiotu zamówienia zostały zawarte we 
wzorze umowy w sprawie udzielenia zamówienia publicznego (Załącznik nr 3 – 
Wzór umowy).

4. Termin realizacji zamówienia: od dnia podpisania umowy do 31 maja 2022 r. 
5. Termin podpisania umowy: do 7 dni od ogłoszenia wyniku rozstrzygnięcia 

postępowania.
6. Miejsce podpisania umowy: W siedzibie zamawiającego.
7. Kryteria oceny i wyboru ofert: 

Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która otrzyma najwięcej punktów – 
najniższa cena. 
W formularzu ofertowym (Załącznik nr 1 – Formularz oferty) należy podać cenę brutto. 
Cena ma zawierać wszelkie koszty związane z wykonaniem przedmiotu zamówienia oraz 
ma wynikać z kosztorysu ofertowego opracowanego na podstawie załączonego 
przedmiaru robót do zaproszenia (Załącznik nr 2 – Przedmiar robót). Kosztorys ofertowy 
należy dołączyć do złożonej oferty.

8. Warunki jakie powinni spełniać Wykonawcy: Posiadanie odpowiedniej wiedzy, 
doświadczenia i potencjału kadrowego oraz technicznego dającego gwarancję należytego 
wykonania przedmiotu zamówienia. 
Zamawiający wymaga dysponowaniem minimum jedną osobą posiadająca uprawnienia 
sanitarne do kierowania robotami budowlanymi w zakresie instalacji gazowych. 
Wykonawca podaje imię i nazwisko w formularzu oferty.

9. Wadium: 
1) Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości: 750,- należy wnieść na 

rachunek bankowy nr 57 9533 1043 2002 0000 3753 0001, konto Bank Spółdzielczy 
Ząbkowice Śląskie przed terminem składania oferty. 

2) Zamawiający zatrzymuje wadium jeżeli wykonawca, którego oferta została wybrana 
odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia na warunkach określonych w 
ofercie lub zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się 
niemożliwe z przyczyn leżących po stronie wykonawcy.



Strona 3 | 3

3) Zamawiający zwróci wadium wykonawcy, którego oferta została wybrana 
niezwłocznie po podpisaniu umowy. Pozostałym oferentom zamawiający zwróci 
wadium niezwłocznie po rozstrzygnięcia postępowania.

10. Sposób przygotowania oferty: Ofertę należy sporządzić czytelnie w języku polskim, w 
formie pisemnej, podając nazwę i adres Zamawiającego oraz adnotację: „Montaż 
wewnętrznej instalacji gazu z kotłem gazowym oraz kominami spalinowymi i 
wentylacyjnymi w lokalu mieszkalnym nr 1 budynku przy ul. Zamiejskiej 27 w Kłodzku”, 
oznaczenie sprawy: NZP.270.10.2022”. W terminie składania ofert należy złożyć: 

 formularz ofertowy, 
 kosztorys ofertowy,
 kopię uprawnień osoby posiadającej uprawnienia gazowe (kopia uprawnień 

powinna zostać zanonimizowana w sposób zapewniający ochronę danych 
osobowych pracowników, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
o  ochronie danych osobowych tj. w szczególności bez adresu, nr PESEL, imię i 
nazwisko pracownika nie podlega anonimizacji).

11. Miejsce i termin składania ofert: Ofertę należy złożyć do dnia 23 marca 2022 r., do 
godziny 15.00 w sekretariacie Zamawiającego przy ul. Noworudzka 9A,  57-256 Bardo 
osobiście, faksem nr 748171384, pocztą elektroniczną: bardo@wroclaw.lasy.gov.pl, 
(łączna wielkość wiadomości nie może przekraczać 30 MB),  pocztą tradycyjną.

12. Do kontaktów w przedmiotowej sprawie wyznacza się pracowników merytorycznych w 
osobach: 
 Dominika Minta – Specjalista ds. budowlanych tel. +48 748 162 629,
 Waldemar Jama – Specjalista ds. informatycznych i zamówień publicznych,  tel. 

+48 748 162 626.
13. Zamawiający zastrzega możliwość unieważnienia procedury bez podania przyczyny.
14. Administratorem danych osobowych jest Nadleśnictwo Bardo Śląskie z siedziba przy ul. 

Noworudzka 9a, 57-256 Bardo, tel. 748171383, e-mail: bardo@wroclaw.lasy.gov.pl. Dane 
osobowe przetwarzane będą jedynie w celu załatwienia przedmiotowej sprawy. Więcej 
informacji nt. przetwarzania danych osobowych i Państwa praw z tym związanych, 
znajdują się na stronie: https://bardo.wroclaw.lasy.gov.pl/ oraz w siedzibie 
nadleśnictwa. 

Załączniki:
1. Formularz oferty.
2. Przedmiar robót.
3. Wzór umowy.
4. Projekt budowlany.
5. Decyzja 59/I/B/2019 z dnia 25.04.2019 r.

Z poważaniem,
Antoni Bańdura
Nadleśniczy

/dokument podpisany elektronicznie/

mailto:bardo@wroclaw.lasy.gov.pl
mailto:bardo@wroclaw.lasy.gov.pl
https://bardo.wroclaw.lasy.gov.pl/

		2022-03-08T12:36:32+0000
	ANTONI BAŃDURA




